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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91806005B

2. Data e Regjistrimit 06/06/2019
3. Emri i Subjektit INFINITY SPORTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SAUK Rruga Peti, Ndertesa Nr.9, Hyrja 1, 
Ap.13, 1044 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi dhe organizim i veprimtarive sportive, turneve, 

kampionateve etj., në lloje të ndryshme të sporteve, si dhe 
krijimi dhe menaxhimi i qendrave dhe ambienteve të 
ndryshme sportive dhe rikrijuese. Administrim i sportistëve, 
ndërmjetësim dhe përfaqësim per transferimin e lojtarëve, si 
dhe çdo veprimtari tjetër që lidhet me administrimin e të 
drejtave të tyre. Aktivitete të tjera ne fushën e sportit per 
interesat e shoqèrisë. Shpërndarjen, tregtimin, import-
eksportin te gjithë llojeve te artikujve sportive dhe 
industriale, pajisje dhe veshje sportive si dhe import-
eksportin e lendeve te para qe lidhen me to. Gjithashtu, 
shoqëria mund te kryeje çdo aktivitet tjetër qe lidhet direkt 
ose indirekt, me objektivin e mësipèrm, çdo aktivitet tjetër 
tregtar, financiar, qiraje ose hipoteke, qe mund te 
konsiderohet i vlefshëm ose i nevojshëm ne mënyrë qe te 
ushtrohet objekti i shoqërisë përfshirë dhe blerjen apo 
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krijimin e subjekteve te tjera ekonomike per interesat e saj si 
dhe pjesëmarrjen ne kapitalin e shoqërive te tjera. 
Aris Çollaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2019                Deri: 30/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArisÇollaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFINITY SPORTS
E-Mail: ariscollaku@gmail.com  
Telefon: 0694070109  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-214645-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221160-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
06.06.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Objekt i veprimtarise se shoqerise eshte menaxhimi dhe organizim i 
veprimtarive sportive, turneve, kampionateve etj, ne lloje te ndryshme te sporteve. Krijimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E93274-1425-47AE-95A7-5176D7EC708B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5E83B9-D98F-4E61-9812-72E2108D4502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D5E2BD-60A1-47D5-9D82-C25F23B0DADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6D26D8-294F-4EA8-A369-DDF1CA7FEB8C
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dhe menaxhimi i qendrave dhe ambienteve te ndryshme sportive dhe rikrijuese. Aktivitete 
te tjera ne fushen e sportit per interesat e shoqerise. Shperndarjen, tregtimin, import-
eksportin e te gjithe llojeve te artikujve sportive dhe industriale, pajisje dhe veshje sportive 
si dhe import-eksportin e lendeve te para qe lidhen me to. Gjithashtu, shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter qe lidhet direkt ose indirekt, me objektivin e mesiperm, çdo 
aktivitet tjeter tregtar, financiar, qiraje ose hipoteke, qe mund te konsiderohet i vlefshem 
ose i nevojshem ne menyre qe te ushtrohet objekti i shoqerise perfshire dhe blerjen apo 
krijimin e subjekteve te tjera ekonomike per interesat e saj si dhe pjesemarrjen ne kapitalin 
e shoqerive te tjera.  ")          u be            ("Menaxhimi dhe organizim i veprimtarive 
sportive, turneve, kampionateve etj., në lloje të ndryshme të sporteve, si dhe krijimi 
dhe menaxhimi i qendrave dhe ambienteve të ndryshme sportive dhe rikrijuese. 
Administrim i sportistëve, ndërmjetësim dhe përfaqësim per transferimin e lojtarëve, 
si dhe çdo veprimtari tjetër që lidhet me administrimin e të drejtave të tyre. 
Aktivitete të tjera ne fushën e sportit per interesat e shoqèrisë. Shpërndarjen, 
tregtimin, import-eksportin te gjithë llojeve te artikujve sportive dhe industriale, 
pajisje dhe veshje sportive si dhe import-eksportin e lendeve te para qe lidhen me to. 
Gjithashtu, shoqëria mund te kryeje çdo aktivitet tjetër qe lidhet direkt ose indirekt, 
me objektivin e mësipèrm, çdo aktivitet tjetër tregtar, financiar, qiraje ose hipoteke, 
qe mund te konsiderohet i vlefshëm ose i nevojshëm ne mënyrë qe te ushtrohet 
objekti i shoqërisë përfshirë dhe blerjen apo krijimin e subjekteve te tjera ekonomike 
per interesat e saj si dhe pjesëmarrjen ne kapitalin e shoqërive te tjera. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52069107-58D8-48AF-9230-90B63DA4B275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E28111-8A8A-4B07-B13F-E559B39B9BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E28111-8A8A-4B07-B13F-E559B39B9BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BC40DD-0A72-448D-B4D2-EE615FB7593D

